
TARİH SAAT SINIF BÖLÜMÜ ÖĞR.TÜRÜ DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF/SALON

29.11.2021 13.00 1.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM GASTRONOMİ BİLİMİ Prof.Dr. MEHMET SARIIŞIK 106-107-110

30.11.2021 09.00 1.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM TURİZME GİRİŞ  Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 107-110

30.11.2021 17.00 1.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM YİYECEK-İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 238-239

01.12.2021 11.00 1.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA Öğr. Gör. NEVZAT TAŞBAŞI https://dos.subu.edu.tr

01.12.2021 14.00 1.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM İNGİLİZCE Öğr. Gör. TURAN BEK LMS / ONLİNE

02.12.2021 13.00 1.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM MUTFAK YÖNETİMİ Doç. Dr. GÜLÇİN ÖZBAY 110-114-115

29.11.2021 09.00 2.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM YİYECEK-İÇECEK MALİYET KONTROLÜ  Prof.Dr. MEHMET SARIIŞIK 107-110

30.11.2021 11.00 2.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM YİYECEK-İÇECEK SERVİSİ Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 107-110

01.12.2021 09.00 2.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM TÜRK MUTFAĞI Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 238-239

02.12.2021 09.00 2.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM YİYECEK-İÇECEK İŞLET. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Doç. Dr. GÜLÇİN ÖZBAY 105-106-107

03.12.2021 09.00 2.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM MESLEKİ İNGİLİZCE -II- Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ COŞKUN 236-235

03.12.2021 16.00 2.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM MUTFAK UYGULAMALARI   Öğr. Gör. TANER ÖZTÜRK 236-237

29.11.2021 15.00 3.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM ENDÜSTRİYEL MUTFAK Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 106-107

29.11.2021 17.00 3.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM YİYECEK-İÇECEK İŞLETMELERİNDE SATINALMA Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 236

30.11.2021 15.00 3.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM DÜNYA MUTFAKLARI -I- Prof.Dr. MEHMET SARIIŞIK 235-236

02.12.2021 15.00 3.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM TURİZM RUSÇASI I NATALLİA ÇİFTYILDIZ 106-236-237

02.12.2021 15.00 3.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM TURİZM ALMANCASI I TUĞBA BIÇKICI 238-239

02.12.2021 15.00 3.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM TURİZM ARAPÇASI I USAME ŞEYHO 110

02.12.2021 17.00 3.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM SOĞUK MUTFAK Doç. Dr. GÜLÇİN ÖZBAY 235-239

03.12.2021 11.00 3.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM GASTRONOMİDE YENİ EĞİLİMLER   Doç. Dr. GÜLÇİN ÖZBAY 236

29.11.2021 11.00 4.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM MOLEKÜLER GASTRONOMİ Prof. Dr. OĞUZ TÜRKAY 236

30.11.2021 13.00 4.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM YEŞİL RESTORAN UYGULAMALARI Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 237

02.12.2021 11.00 4.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ Öğr. Gör. ARZU ÖZEL YILMAZCAN 236

03.12.2021 14.00 4.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM TURİZM RUSÇASI III NATALLİA ÇİFTYILDIZ 107-110

03.12.2021 14.00 4.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM TURİZM ARAPÇASI III USAME ŞEYHO 237

03.12.2021 18.00 4.SINIF GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 1.ÖĞRETİM GASTRONOMİ VE MEDYA  Doç. Dr. GÜLÇİN ÖZBAY 236

29.11.2021 17.00 1.SINIF REKREASYON YÖNETİMİ 1.ÖĞRETİM DAVRANIŞ BİLİMLERİ Prof. Dr. AYDIN YILMAZER 237

30.11.2021 11.00 1.SINIF REKREASYON YÖNETİMİ 1.ÖĞRETİM TURİZME GİRİŞ Prof.Dr. ŞENOL ÇAVUŞ 238

01.12.2021 11.00 1.SINIF REKREASYON YÖNETİMİ 1.ÖĞRETİM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA YILMAZ https://dos.subu.edu.tr

01.12.2021 14.00 1.SINIF REKREASYON YÖNETİMİ 1.ÖĞRETİM İNGİLİZCE Öğr. Gör. Dr. SAAD ALYAMAM VAFAIBAAJ LMS / ONLİNE

02.12.2021 19.00 1.SINIF REKREASYON YÖNETİMİ 1.ÖĞRETİM REKREASYONA GİRİŞ Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ COŞKUN 238

03.12.2021 11.00 1.SINIF REKREASYON YÖNETİMİ 1.ÖĞRETİM REKREASYON İŞLETMECİLİĞİ Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ COŞKUN 110-114

29.11.2021 09.00 2.SINIF REKREASYON YÖNETİMİ 1.ÖĞRETİM AÇIK VE KAPALI ALAN REKREASYONU Prof. Dr. AYDIN YILMAZER 236

30.11.2021 09.00 2.SINIF REKREASYON YÖNETİMİ 1.ÖĞRETİM ANİMASYON HİZMETLERİ Öğr. Gör. HASİP CANA 104

01.12.2021 09.00 2.SINIF REKREASYON YÖNETİMİ 1.ÖĞRETİM KENTSEL REKREASYON Prof. Dr. AYDIN YILMAZER 107

02.12.2021 09.00 2.SINIF REKREASYON YÖNETİMİ 1.ÖĞRETİM MESLEKİ İNGİLİZCE II Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ COŞKUN 110

02.12.2021 15.00 2.SINIF REKREASYON YÖNETİMİ 1.ÖĞRETİM FİZİKSEL AKTİVİTE VE BESLENME Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ COŞKUN 107

03.12.2021 16.00 2.SINIF REKREASYON YÖNETİMİ 1.ÖĞRETİM ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ HÜSEYİN KAŞKAŞ 107

29.11.2021 09.00 1.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM DAVRANIŞ BİLİMLERİ Dr.Öğr.Üyesi ÖMER SARAÇ 235-237

30.11.2021 09.00 1.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZME GİRİŞ Doç. Dr. AZİZ GÖKHAN ÖZKOÇ 236

30.11.2021 13.00 1.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ Prof.Dr. SAİD KINGIR 106-107

01.12.2021 13.00 1.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM İNGİLİZCE I Öğr. Gör. TURAN BEK 110-239

02.12.2021 13.00 1.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM İŞLETME MATEMATİĞİ Öğr. Gör. DİLEK SÜRMELİ 106-107

SUBU TURİZM FAKÜLTESİ

2021 - 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI  ( I. VE II. ÖĞRETİM )

https://dos.subu.edu.tr/
https://dos.subu.edu.tr/


03.12.2021 16.00 1.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM GENEL HUKUK VE TURİZM MEVZUATI Dr.Öğr.Üyesi YAKUP KÖSEOĞLU 238

29.11.2021 13.00 2.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM  EKONOMİSİ Dr.Öğr.Üyesi ÖZGÜR KIZILDEMİR 237

30.11.2021 17.00 2.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM İŞLETMELERİ MUHASEBESİ Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 235

01.12.2021 11.00 2.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA Öğr. Gör. NEVZAT TAŞBAŞI https://dos.subu.edu.tr

01.12.2021 14.00 2.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM İNGİLİZCE III Öğr. Gör. Dr. SAAD ALYAMAM VAFAIBAAJ 106-107

02.12.2021 09.00 2.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM SEYAHAT  OTOMASYONU Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 236

03.12.2021 09.00 2.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM YİYECEK-İÇECEK SERVİSİ Doç. Dr. GÜLÇİN ÖZBAY 106-107-110

29.11.2021 15.00 3.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM POLİTİKASI VE PLANLAMASI Prof. Dr. OĞUZ TÜRKAY 110-236

29.11.2021 17.00 3.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ Prof.Dr. SAİD KINGIR 107

30.11.2021 15.00 3.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM MİSAFİR İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ VE İLETİŞİM Doç. Dr. AZİZ GÖKHAN ÖZKOÇ 239

02.12.2021 15.00 3.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM RUSÇASI I NATALLİA ÇİFTYILDIZ 106-236-237

02.12.2021 15.00 3.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM ALMANCASI I TUĞBA BIÇKICI 238-239

02.12.2021 15.00 3.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM ARAPÇASI I USAME ŞEYHO 110

02.12.2021 17.00 3.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİST DAVRANIŞI Arş. Gör. Dr. ÇAĞRI ERDOĞAN 107-110

03.12.2021 11.00 3.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM ÖZEL İLGİ TURİZMİ Dr.Öğr.Üyesi ÖMER SARAÇ 106-107

29.11.2021 11.00 4.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM HELAL TURİZM Prof.Dr. ORHAN BATMAN 237-238

30.11.2021 11.00 4.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM BANKET SATIŞ VE ORGANİZASYONU Dr.Öğr.Üyesi ÖZGÜR KIZILDEMİR 237

01.12.2021 09.00 4.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ / ÜOD 1.ÖĞRETİM
MÜHENDİSLİKTE AR-GEECONOMİCS AND FİNANCE- GÖNÜLLÜLÜK 

ÇALIŞMALARI- BİLGİSAYAR UYGULAMALARI

Teknoji Fakültesi  T-1 BLOK  

(KAMPÜS)

01.12.2021 09.00 4.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ / ÜOD 1.ÖĞRETİM
BİLİM TARİHİ VE TEKNOLOJİ- FİNANSAL OKURYAZARLIK-       YAPAY 

ZEKA - KARİYER PLANLAMA

Teknoji Fakültesi  T-4 BLOK  

(KAMPÜS)

01.12.2021 16.00 4.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ / ÜOD 1.ÖĞRETİM İLETİŞİM TEKNİKLERİ Öğr.Gör. Zülfikar ÖZÇELİK LMS / ONLİNE

01.12.2021 17.00 4.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ / ÜOD 1.ÖĞRETİM İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Prof.Dr.Hüseyin ÜNAL LMS / ONLİNE

01.12.2021 18.00 4.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ / ÜOD 1.ÖĞRETİM GİRİŞİMCİLİK VE PROJE YÖNETİMİ Doç. Dr. İsa VURAL LMS / ONLİNE

01.12.2021 19.00 4.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ / ÜOD 1.ÖĞRETİM TRAFİK GÜVENLİĞİ Dr Öğretim Üyesi Gökhan ERGEN LMS / ONLİNE

02.12.2021 11.00 4.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM SAĞLIK TURİZMİ Dr.Öğr.Üyesi ÖMER SARAÇ 106-107

03.12.2021 14.00 4.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM RUSÇASI III NATALLİA ÇİFTYILDIZ 107-110

03.12.2021 14.00 4.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM ARAPÇASI III USAME ŞEYHO 237

03.12.2021 18.00 4.SINIF TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM İNGİLİZCESİ III Arş. Gör. Dr. ÇAĞRI ERDOĞAN 237

29.11.2021 13.00 1.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM DÜNYA TURİZM COĞRAFYASI Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 236-238-239

30.11.2021 09.00 1.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZME GİRİŞ Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 237-238-239

30.11.2021 13.00 1.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM SOSYOLOJİSİ Prof. Dr. OĞUZ TÜRKAY 236-238-239

01.12.2021 13.00 1.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM İNGİLİZCE I Öğr. Gör. Dr. SAAD ALYAMAM VAFAIBAAJ 237-238

02.12.2021 11.00 1.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM GENEL HUKUK VE TURİZM MEVZUATI Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 238-239-237

02.12.2021 13.00 1.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ Dr.Öğr.Üyesi NURAY EKER 236-238-239

29.11.2021 09.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 230-238-239

29.11.2021 17.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİST REHBERLİĞİ Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 238-239

30.11.2021 11.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM REHBER VE İŞLETME İLİŞKİLERİ Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 236-239

30.11.2021 17.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM İŞLETMELERİNDE YÖNETİM VE ORGANİZASYON Prof. Dr. AYDIN YILMAZER 236

01.12.2021 11.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA YILMAZ https://dos.subu.edu.tr

02.12.2021 09.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM TÜRKİYE FLORA VE FAUNASI Dr.Öğr.Üyesi NURAY EKER 238-239-235

03.12.2021 09.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM SEYAHAT İŞLETMELERİ OTOMASYONU VE BİLETLEME -A Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 238-239-237

03.12.2021 09.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM SEYAHAT İŞLETMELERİ OTOMASYONU VE BİLETLEME -B Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 238-239-237

03.12.2021 11.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM MESLEKİ İNGİLİZCE I ÖĞR. GÖR. ZAFER ÇAMLIBEL 237-238

29.11.2021 15.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM TUR PLANLAMASI VE YÖNETİMİ Dr.Öğr.Üyesi NURAY EKER 235-238-239

30.11.2021 15.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM MESLEKİ İNGİLİZCE III TOLGA ALTINTAŞ 237-238

30.11.2021 19.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM YEREL HALK VE REHBER İLİŞKİLERİ Dr.Öğr.Üyesi NURAY EKER 238

01.12.2021 09.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM SELÇUKLU KÜLTÜR VE MİMARİSİ Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 110

02.12.2021 15.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM RUSÇASI I NATALLİA ÇİFTYILDIZ 106-236-237

02.12.2021 15.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM ALMANCASI I TUĞBA BIÇKICI 238-239

02.12.2021 15.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM ARAPÇASI I USAME ŞEYHO 110

02.12.2021 17.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM ANADOLU UYGARLIKLARI Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 236-238

03.12.2021 18.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM GENEL SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM AYKUT YAĞCI 238-239

https://dos.subu.edu.tr/
https://dos.subu.edu.tr/


29.11.2021 11.00 4.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1. ÖĞRETİM KONGRE VE FUAR ORGANİZASYONU Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 239

02.12.2021 19.00 4.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM OSMANLI KÜLTÜR VE MİMARİSİ Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 236

03.12.2021 14.00 4.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM RUSÇASI III NATALLİA ÇİFTYILDIZ 107-110

03.12.2021 14.00 4.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM TURİZM ALMANCASI III TUĞBA BIÇKICI 238

03.12.2021 16.00 4.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 1.ÖĞRETİM MESLEKİ İNGİLİZCE V ÖĞR. GÖR. ZAFER ÇAMLIBEL 239

29.11.2021 13.00 1.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM DÜNYA TURİZM COĞRAFYASI Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 236-238-239

30.11.2021 09.00 1.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM TURİZME GİRİŞ Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 237-238-239

30.11.2021 13.00 1.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM TURİZM SOSYOLOJİSİ Prof. Dr. OĞUZ TÜRKAY 236-238-239

01.12.2021 13.00 1.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM İNGİLİZCE I Öğr. Gör. TURAN BEK 110-239

02.12.2021 11.00 1.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM GENEL HUKUK VE TURİZM MEVZUATI Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 238-239-237

02.12.2021 13.00 1.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ Dr.Öğr.Üyesi NURAY EKER 236-238-239

29.11.2021 09.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 230-238-239

29.11.2021 17.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM TURİST REHBERLİĞİ Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 238-239

30.11.2021 11.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM REHBER VE İŞLETME İLİŞKİLERİ Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 236-239

01.12.2021 11.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA YILMAZ https://dos.subu.edu.tr

02.12.2021 09.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM TÜRKİYE FLORA VE FAUNASI Dr.Öğr.Üyesi NURAY EKER 238-239-235

03.12.2021 09.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM SEYAHAT İŞLETMELERİ OTOMASYONU VE BİLETLEME Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 238-239-237

03.12.2021 11.00 2.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM MESLEKİ İNGİLİZCE I Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 239

29.11.2021 15.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM TUR PLANLAMASI VE YÖNETİMİ Dr.Öğr.Üyesi NURAY EKER 235-238-239

29.11.2021 19.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM SOSYAL MEDYA VE TURİZM Prof. Dr. AYDIN YILMAZER 236

30.11.2021 15.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM MESLEKİ İNGİLİZCE III TOLGA ALTINTAŞ 237-238

02.12.2021 15.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2.ÖĞRETİM TURİZM RUSÇASI I NATALLİA ÇİFTYILDIZ 106-236-237

02.12.2021 15.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2.ÖĞRETİM TURİZM ALMANCASI I TUĞBA BIÇKICI 238-239

02.12.2021 17.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM ANADOLU UYGARLIKLARI Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 236-238

03.12.2021 18.00 3.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM GENEL SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM AYKUT YAĞCI 238-239

29.11.2021 11.00 4.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM KONGRE VE FUAR ORGANİZASYONU Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 239

03.12.2021 14.00 4.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2.ÖĞRETİM TURİZM RUSÇASI III NATALLİA ÇİFTYILDIZ 107-110

03.12.2021 14.00 4.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2.ÖĞRETİM TURİZM ALMANCASI III TUĞBA BIÇKICI 238

03.12.2021 16.00 4.SINIF TURİZM REHBERLİĞİ 2. ÖĞRETİM MESLEKİ İNGİLİZCE V Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ COŞKUN 110

https://dos.subu.edu.tr/

